
1/115.12.2024-13.12.2025

<8790> Bf. Ratzeburg – Salem – Sterley – Seedorf – Zarrentin am Schaalsee  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

alle
120
Min

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

T Bf. Ratzeburg ab 5.40 19.40
Ratzeburg, Heinrich-Hertz-Straße   | 5.41 19.41
Ratzeburg, Finanzamt   | 5.42 19.42
Ratzeburg, Lübecker Straße   | 5.43 19.43
Ratzeburg, Lüneburger Damm   | 5.44 19.44
Ratzeburg, Demolierung   | 5.45 19.45
Ratzeburg, Markt   | 5.47 19.47
Ratzeburg, Jägerdenkmal   | 5.49 19.49
Ratzeburg, Am Steindamm   | 5.50 19.50
Ratzeburg, Am Viehmarkt   | 5.51 19.51
Ratzeburg, Gartenstraße (Friedhof )   | 5.52 19.52
Ratzeburg, Seedorfer Straße   | 5.53 19.53
Weißer Hirsch   | 5.57 19.57
Salem, Rehwinkel   | 5.58 19.58
Salem, Seekamp   | 5.59 19.59
Kogel, Siedlung   | 6.00 20.00
Sterley, Neue Welt   | 6.02 20.02
Sterley, Schule   | 6.04 20.04
Seedorf am Schaalsee, Dargower Weg   | 6.08 20.08
Seedorf am Schaalsee, Bergstraße   | 6.09 20.09
Seedorf am Schaalsee, Badeanstalt   | 6.10 20.10
Seedorf am Schaalsee, Am Zuckerhut   | 6.12 20.12
Groß Zecher   | 6.15 20.15
Marienstedt   | 6.18 20.18
Zarrentin, Ratzeburger Straße   | 6.22 20.22
Zarrentin, Markt an 6.25 20.25

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

alle
120
Min

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Zarrentin, Markt ab 6.30 20.30
Zarrentin, Bahnhofstraße   | 6.32 20.32
Zarrentin, Ratzeburger Straße   | 6.33 20.33
Marienstedt   | 6.38 20.38
Groß Zecher   | 6.41 20.41
Seedorf am Schaalsee, Am Zuckerhut   | 6.44 20.44
Seedorf am Schaalsee, Badeanstalt   | 6.46 20.46
Seedorf am Schaalsee, Bergstraße   | 6.48 20.48
Seedorf am Schaalsee, Dargower Weg   | 6.49 20.49
Sterley, Schule   | 6.53 20.53
Sterley, Neue Welt   | 6.55 20.55
Kogel, Siedlung   | 6.58 20.58
Salem, Seekamp   | 6.59 20.59
Salem, Rehwinkel   | 7.00 21.00
Weißer Hirsch   | 7.01 21.01
Ratzeburg, Seedorfer Straße   | 7.05 21.05
Ratzeburg, Gartenstraße (Friedhof )   | 7.07 21.07
Ratzeburg, Am Viehmarkt   | 7.08 21.08
Ratzeburg, Am Steindamm   | 7.09 21.09
Ratzeburg, Jägerdenkmal   | 7.10 21.10
Ratzeburg, Markt   | 7.12 21.12
Ratzeburg, Demolierung   | 7.14 21.14
Ratzeburg, Lüneburger Damm   | 7.15 21.15
Ratzeburg, Lübecker Straße   | 7.16 21.16
Ratzeburg, Finanzamt   | 7.17 21.17
Ratzeburg, Heinrich-Hertz-Straße   | 7.18 21.18
T Bf. Ratzeburg an 7.19 21.19

R
Auf dieser Linie kommen niederflurige Midibusse zum Einsatz (begrenzte Kapazität).


